CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO

Kính gửi: Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã năm 2021 của huyện Ia Pa

Tôi tên là: ………………………………….. Sinh ngày:……….…………………...
Hộ khẩu thường trú: ....................................................................................................
Số báo danh: .................................Phòng thi số...........................................................
Đơn vị đăng ký dự tuyển : …………………………………………………………..
Số điện thoại liên hệ: ...................................................................................................
[bookmark: _GoBack]Tôi đã tham gia kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2021 của huyện Ia Pa do Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã của huyện tổ chức, với kết quả thi vòng 1 – Phần thi Kiến thức chung là:............. số câu trả lời đúng ; Phần thi Tin học là:............. số câu trả lời đúng.
	Kính đề nghị Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã năm 2021 của huyện Ia Pa xem xét phúc khảo cho tôi phần thi ………................................................................................
	Tôi xin chân thành cảm ơn./.

	Ia Pa, ngày      tháng       năm 2022
Kính đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)